
CATEGORY!-\
Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO
uzavřené dne 27. 6. 2024 na zhotovení díla

Stavební úpravy prostor pro vinotéku „KorekWínes“ („Korek Wine B.ar")

(číslo smlouvy zhotovitele 2241-0251)

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno
Zastupuje: ředitel Stanislav Moša
IČO: 00101397
DIČ: czoo101397
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 3-5
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.-, č. účtu:
Ve věcech technických včetně převzetí dokončeného díla je pověřen iedna_t: pan Michal Kočička,
vedoucí hospodářské správy, mobil:_

2. Zhotovitel:
CATEGORY a.s.
Sídlo: Vídeňská 204/125, 619 00 Brno
Zastupuje: Ing.Jiří Karkoška, předseda představenstva
IČO: 25571192
DIČ: c225571192
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu:_
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5878

Ve věcech organizačních a technických isou pověření jednat:
mg. ondřej Hejtmánek——JosefHejtmánek—teL—
K protokolárnímu předání díla ie pověřen: Ing. Ondřej Hejtmánek,tel.—

Zdůvodu potřeby provedení víceprací (původně nepředpokládaných) a z. důvodů na straně
objednatele (organizace přípravy a průběhu oslav výročí 20 let hudební scény) se smluvní strany
dohodly na následujících změnách a doplněních uzavřené smlouvy:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo



. 1)
Změna článku II. Cena

V návaznosti na vícepráce podle Technicko—cenově Specifikace „Vinotéka Korek Wine Bar — změnoVý
list č. 1" ze dne 6. 9. 2024 se cena díla uvedená-v odst. 1 navyšuje o 274 905,83 Kč

Cena dle Smlouvy o dílo: :S 415 698,81 Kč bez DPH
Cena dle Dodatku č. 1: =274 905,83 Kč bez DPH
Cena celkem (SOD + D1) :S 690 604,64 Kč bez DPH

Jednotlivé položky víceprací jsou rozepsány v Technicko-cenové specifikaci „Vinotéka Korek Wine Bar
— změnový list č. 1" ze dne 6. 9. 2024, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 a je jeho nedílnou součástí.

2)
V článku III. Platební podmínky se odst. 3 nahrazuje novým zněním:

3. Druhá faktura bude vystavena po formálním předání díla jako celku s DUZP 20.09.2024 na částku
1 235 447,57- Kč bez DPH se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Závěrečná (třetí) faktura bude vystavena 21. 10. 2024 (po ukončení zkušebního provozu) na částku
2 754 244,67- Kč se splatností 60 dnů ode dne doručení objednateli.

3)-
V článku IV. Místo, termín a způsob plnění se odst. 7 mění takto:

7. Formální předá ní díla jako celku po ukončení zkušebního provozu se prodlužuje do 21.10.2024, a to
z důvodů na straně objednatele (organizace příprav a průběh oslav výročí 20 let hudební scény).

II.

1.. Dodatek č. 1 je ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno.
2.. Objednatel dodatek uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon () registru

smluv.

Příloha:
Technicko-cenová specifikace „Vinotéka Korek Wine Bar — změnový' list č. 1" ze dne 6. 9.2024

V Brně dne 6. 9. 2024

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou za CATEGORY, a.s. (Zhotovitel):
organizací (Objednatel):

Stanislav Moša, ředitel Ing. Jiří Karkoýka, předseda představenstva

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo
Z2-41-0251 Strana' 2



infrastruktury :
datacentra

telefonie
_ stavbCATEGORY a.s. ! www.oatogory.oz y ,

. -. „_ . - - - . Brno Praha5 la Gt i-i'ld :rr .. CAeEť'DŘY ..,C25 ?:192,s_ i-' “

TECHNICKO-CENOVÁ SPECIFIKA E
Název akce: Vínotéka Korek Wine Bar - změnový list č. 1
\:

Cís. zakázg: Z241-0251

Stupeň: Změnový list - podklad pro dodatek smlouvy

Obiednatel: Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16
602 00 Brno

Zpracoval: Ing. Ondřej Hejtmánek

V Brně dne: 06.09.2024
Rozpočet číslo : R241-01969

Stavební práce 87 934,80 Kč

Topení _ 136 212,03 Kč

Elektroinstalace 26 234.00 Kč

“Odvoz a likvidace odpadu 24 525,00 Kč

Celkem bez DPH ' 274 905,83 Kč

Stavební práce

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
*Vodorovné konstrukce“
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12.5 mm 22,2 m2 942,00 Kč 20 912,40 Kč
šatna ženy

Dobetonování rozpadlé podlahy u konvektorů 32 hod 420,00 Kč 13 440,00 Kč
RS - opravna betonová hmota - rychleschnoucí 3 ks 1 176,00“ Kč 3 528,00 Kč
Dohlazeni a doladění okolo fankoilů, zapravení po
obvodu 24 hod 420,00 Kč 10 080,00 Kč
Samonivelační hmota Kiesel 8110 4 ks 558,00 Kč .2 232.00 Kč
Zalití prasklin epoxidem 12 hod ' 420,00 Kč 5 040,00 Kč
Sešívání betonové podlahy, vybroušení pásu kolem
prasklin v betonové podlaze vyříznutí prasklin 36“ hod 420,00 Kč 15 120,00 Kč

GATE RY a.s. zniěnový-list &. 1 Strana 1“ 2-2-



CATEGORY a.s.

Epoxid se. sponami balení EPQRIP A+B 0,6kg 6 ks 866,40 Kč 5 196,40 Kč
Dilatační spáry 22 hod 420,00 Kč 9 240,00 Kč
Profil do dilatace 20 hm 157,20 Kč 3 144,00 Kč
Celkem 37 mw Kč-

mmm.
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
KORAFLEX FVOX OPTIMAL-V F 160109126 4 ks 16 700,25 Kč 66 801,00 Kč
Eříslušenství ke konvektorům Korado mřížka MŘÍŽKA .
AL11 PŘÍČNÁ Y 180/26 4 ks 3 764,25 Kč 15 057,00 Kč
Příslušenství ke konvektorům Korado ostatní
Termostatický ventil přímý G1!2"lM30x1,5/PN10!90“C 4 ks. 546,00 Kč 2 184,00 Kč
Bříslušenství ke konvektorům Korado ostatní
Regulační šroubení přímé G1I2" niklovaná mosaz 4 ks 306,25 Kč 1 225,00 Kč
Příslušenství ke konvektorům Korado ostatní
Termopohon 24 V, kabel 2 m 4 ks 1 001,88 Kč 4 007,52 Kč
Bříslušenství ke konvektorům Korado ostatní Teplotní _
čidlo NTC 4 ks 204,75 Kč 819,00 Kč
Bříslušenství ke konvektorům Korado ostatní
Prostorový termostat 1 ks- 6 043,63 Kč 6 043,63 Kč
Bříslušenstvi ke konvektorům Korado ostatní Zdroj
100WIDIN 24V 1 ks 1 731,63 Kč 1 731,63 Kč
Břlslušenství ke konvektorům Korado ostatní Montážní
krabice ! DIN 258x318x72l| 1' ks 943.25 Kč 943,25 Kč
Montáž konvektorů 4 ks 5 500,00 Kč 22 000,00 Kč
Montáž příslušenství ke konvektorům 1. kpl 6 200,00 Kč 6 200,00 Kč
Vypuštění & napuštění systému 1 kpl 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč
Ostatní příslušenství ZTl 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000.00 Kč

Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
Podlahová zásuvka - 3x230v, 2xRJ45 CeLGa, IP20 2 ks 11 307,00 Kč 22 614,00 Kč
Montáž podlahových zásuvek 2 ks 1 460,00 Kč 2 960,00 Kč
Drážkování betonove podlahy pro podlahové krabice 6 01 110,00 Kč 660,00 Kč
Celkem ' 3 234,00 Kč

Odvoz : likvidace odpadu

Popis položky Počet MJ Jedn. cen-a Celkem
Poplatek za uložení sutí - skupina odpadu 170904 -
směs betonu, cihel, dřeva “18 t 2 725,00 Kč 49 050,00 Kč
Polovinu hradí uživatel (KorekWines), účtováno 50 % -0,5 % 49 050,00 Kč -24 525,00 Kč

Změnový list č.. 1 Strana'! : '2




